
Servizio Gare e Contratti 

Piazza della Resistenza n. 20 – 20099 Sesto San Giovanni

telefono . 02/ 24.96.   294-295 –

sito Internet: www.sestosg.net- 

  ESITO DI GARA

Oggetto dell’appalto:    Gestione del Servizio Educativo e Psico-Sociale (SEPS) per i

minori e per le famiglie  

Importo complessivo a base di gara :  Euro 1.532.454,60 oltre I.V.A. 

Procedura di aggiudicazione:    procedura aperta   -

Criterio di aggiudicazione :   offerta economicamente più vantaggiosa valutata in

base agli elementi di valutazione indicati nel bando. 

Data di esperimento della gara:  20 – 21 e 22  dicembre    2022 

 Numero di offerte ricevute:  n. 1 

Impresa  offerente e aggiudicataria :    “LA GRANDE CASA Società cooperativa

sociale a r.l. con sede in Sesto San Giovanni Via Petrarca n. 146 

  Data di aggiudicazione : 28 dicembre  2022  

Importo di aggiudicazione :     Euro  1.509.112,85 

Data di pubblicazione del bando di gara :  Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea

2022/ S n. 223 – 637445  del 18 novembre 2022 .

Data di invio e di ricezione dell’avviso da parte dell’Ufficio delle pubblicazioni ufficiali

dell’Unione Europea :   24 gennaio 2023 

Organo  competente  per  le  procedure  di  ricorso:  TAR  per  la  Lombardia  Sezione

Milano Via    Corridoni  n. 39  – 20122  Milano – tel. 02/76.05.31 .

Sesto San Giovanni, 24 gennaio 2023 
  
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
d.ssa Daniela Zappaterra 

 1


	Data di invio e di ricezione dell’avviso da parte dell’Ufficio delle pubblicazioni ufficiali dell’Unione Europea : 24 gennaio 2023
	Organo competente per le procedure di ricorso: TAR per la Lombardia Sezione Milano Via Corridoni n. 39 – 20122 Milano – tel. 02/76.05.31 .

